

ترجمه مقاله : استراتژی شما برای مدیریت دانش چیست؟

عنوان انگلیسی مقاله: What's Your Strategy for Managing Knowledge

عنوان فارسی مقاله: استراتژی شما برای مدیریت دانش چیست؟

دسته: مدیریت

فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش)

تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 16

جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید

ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد.

چکیده ترجمه:

مدیریت دانش چیز جدیدی نیست . در واقع ،از صدها سال قبل که مالکان شرکتهای فامیلی و یا پیشه وران زنده تجارت حرفه ای خود را به طور کامل و دقیق به فرزندان و شاگردان خویش انتقال می داده اند، مدیریت دانش وجود داشته است . اما، تا سال 1990 که مدیران عالی سازمانها شروع به بحث درباره مدیریت دانش کردند چیزی به این نام وجود نداشت . به همان اندازه که زیربناهای اقتصاد صنعتی از حالت وابستگی به منابع طبیعی به سمت وابستگی به سرمایه های فکری تغییر حالت پیدا می کرد، مدیران نیز ناگزیر از آن بوده اند تا به بررسی دانش زیربنایی کسب و کارشان و چگونگی استفاده از آن بپردازند. درست در همین زمان ، افزایش شبکه های کامپیوتری امکان طبقه بندی ، ذخیره سازی و استفاده برابر افراد از انواع مهم دانش را به گونه ای آسانتر و ارزانتر از گذشته امکان پذیر ساخت . نویسندگان مقاله هانسن ، نوری و تایرنی اقدامات مدیریت دانش را در چندین صنعت مورد مطالعه قرار دادند. در این راستا، آنها کارشان را با مطالعه مدیریت دانش شرکتهای مشاوره ای شروع کردند. زیرا، “دانش ” سرمایه اصلی مشاوران بوده و این شرکتها در زمره اولین شرکتهایی بودند که به مدیریت دانش توجه کرده و در این زمینه سرمایه گذاریهای کلانی انجام داده بودند. همچنین آنها در بین اولین شرکتهایی بودند که در یک حجم وسیع در پی استفاده از تکنولوژی اطلاعات به منظور تسخیر و گسترش آن برآمده اند. از سوی دیگر، به نظر محققان فوق ، تجارب این شرکتها که در ارتباط با تجارب تمامی شرکتهایی بود که به نیروی انسانی خیره و جریانهای فکری وابسته بودند،می توانست در مورد اینکه چه کارهایی در زمینه مدیریت دانش انجام شده و چه کارهایی انجام نشده آنها را راهنمایی کند. هانسن و همکارانش دریافتند که مشاوران یک روش متحدالشکل را برای مدیریت دانش تعقیب نمی کنند بلکه آنها از دو استراتژی متفاوت در این زمینه استفاده می کنند که عبارتند از: استراتژی کدگذاری “Codification Strategy” و استراتژی شخصی سازی . “Personalization Strategy”

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

مقاله با موضوع از استعاره قلمه زنی تا استراتژی دانش، چارچوب قلمه زنی دانش برای استراتژی سازی

دسته بندی: مدیریت « مدیریت دانش مقاله موضوع استعاره قلمه زنی استراتژی دانش چارچوب استراتژی سازی pdf خرید فروش جزوه گزارش پروژه تحقیق دانشجویی مهندسی مقاله ارائه دانشگاهی مقاله با موضوع از استعاره قلمه زنی تا استراتژی دانش، چارچوب قلمه زنی دانش برای استراتژی سازی در قالب pdf و در 13 صفحه خرید این فایل 2000 ... تومان

مقاله استراتژی تولید درپس زمینه : محیط، استراتژی رقابتی و استراتژی تولیدی

دسته: حسابداری بازدید: 1 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 374 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 25 مقاله استراتژی تولید درپس زمینه : محیط، استراتژی رقابتی و استراتژی تولیدی مقاله استراتژی تولید درپس زمینه محیط استراتژی رقابتی و استراتژی تولیدی استراتژی تولید درپس زمینه محیط استراتژی رقابتی و استراتژی تولیدی استراتژی رقابتی و استراتژی تولیدی استراتژی رقابتی خرید این فایل 10000 ... تومان

مقاله ارائه الگویی جهت متناسب سازی استراتژی های مدیریت دانش با استراتژی سازمان

دسته بندی: مدیریت « مدیریت دانش مقاله ارائه الگویی جهت متناسب سازی استراتژی مدیریت دانش استراتژی سازمان pdf مقاله ارائه الگویی جهت متناسب سازی استراتژی های مدیریت دانش با استراتژی سازمان در قالب pdf و در 19 صفحه خرید این فایل 2000 ... تومان

ترجمه مقاله استراتژی های مدیریت برای دانش شخصی و سازمانی

عنوان انگلیسی مقاله: Management strategies for individual knowledge and organizational knowledge عنوان فارسی مقاله: استراتژی های مدیریت برای دانش شخصی و سازمانی دسته: مدیریت فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 12 لینک دریافت رایگان نسخه انگلیسی مقاله: دانلود ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: در جامعه فراصنعتی امروز، دانش به یک منبع کلیدی تبدیل گردیده است. با وجود این، سازمانها در پرورش و اداره دانش با چالش های بی شماری مواجه هستند. از آنجایی که صرفاً قسمتی از دانش به وسیله سازمان و قسمتی...

استراتژی سه جانبه ؛یک روش جدید برای تدوین استراتژی

دسته: مدیریت بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 75 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 28 استراتژی سه جانبه ؛یک روش جدید برای تدوین استراتژی استراتژی سه جانبه چکیده مدیران، مشاوران و کارشناسان برنامه ریز، همواره در جست و جوی روشهای موثرتری برای تدوین استراتژی هستند. روشهایی که در صورت به کارگیری، نتایج

بهرتر و ملموس تری را به همراه داشته باشد. این جست و جو از سوی محققان، اندیشمندان و مراکز آکادمیک، با ارائه مستمر الگوهای تازه و تکامل یافته تری پشتیبانی می شود. این مقاله روش جدیدی را برای تدوین استراتژی معرفی می کند؛ استراتژی سه... .

تحقیق کلماتی که کسب و کار شما را نجات خواهد داد

دسته بندی: مدیریت « مدیریت بازرگانی مدیریت کسب و کار نکات مدیریت کسب اصول مدیریت کسب و کار نجات کسب و کار اصول مدیریت بازرگانی نکاتی در کسب و کار نکاتی در کارآفرینی اصول کارآفرینی بهبود وضعیت کسب و کار دانلود تحقیق با موضوع کلماتی که کسب و کار شما را نجات خواهد داد، در قالب فایل word و در 3 صفحه، قابل ویرایش. مقدمه تحقیق: اگر تمایل دارید کسب و کار شما توسعه یابد، دیر یا زود این توصیه را خواهید شنید که آن قدر در عمق کار فرو نروید که نتوانید از بیرون بر... .

نرم افزار افزایش بازدید واقعی فروشگاه وسایت شما

دسته: نرم افزار بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 286 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 نرم افزار افزایش بازدید واقعی فروشگاه وسایت شما نرم افزار افزایش بازدید واقعی فروشگاه وسایت شما با این نرم افزار روزانه هزاران بازدید به فروشگاه خودت بفرست و فایل های خودت در کمترین زمان بفروش خرید این فایل 6000 ... تومان

ترفند ها انتقال کسب و کار شما به اینستاگرام و بازاریابی با اینستاگرام

دسته: کتاب بازدید: 3 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 241 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 6 ترفند ها انتقال کسب و کار شما به اینستاگرام و بازاریابی با اینستاگرام ترفند ها انتقال کسب و کار شما به اینستاگرام و بازاریابی با اینستاگرام ترفند ها انتقال کسب و کار شما به اینستاگرام خرید این فایل 4000 ... تومان

پدر، مادر شما متهمید

دسته: زبان و ادبیات فارسی بازدید: 3 بار فرمت فایل: rar حجم فایل: 1218 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 32 پدر مادر شما متهمید کتاب پدر مادر متهم شریعتی این فایل شامل کتاب پدر، مادر شما متهمید اثر دکتر علی شریعتی میباشد. این کتاب در قالب pdf و در 32 صفحه آماده گردیده است. که میتواند مورد استفاده شما عزیزان قرار گیرد. این فایل شامل کتاب پدر، مادر شما متهمید اثر دکتر علی شریعتی میباشد. این کتاب در قالب pdf و در 32 صفحه آماده گردیده است. که میتواند مورد استفاده شما عزیزان قرار گیرد. خرید...

گزارش کارآموزی در تعمیرگاه مکانیکی شما

دسته بندی: مهندسی « مهندسی مکانیک گزارش کارآموزی در تعمیرگاه مجاز مکانیکی دانلود گزارش کارآموزی در تعمیرگاه مجاز مکانیکی خرید گزارش کارآموزی در تعمیرگاه مجاز مکانیکی گزارش کارآموزی در تعمیرگاه

مکانیکی گزارش کارورزی مکانیکی کارآموزی مکانیکی مجاز کارآموزی گزار دانلود گزارش کارآموزی در تعمیرگاه مکانیکی شما در زیر به مختصری ازعناوین و چکیده آنچه شما در این فایل دریافت می کنید اشاره شده است: مقدمه: این تعمیرگاه که به تعمیرگاه مکانیکی شما معروف می باشد در شهرستان مبارکه واقع در محله دهنو روبروی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه قرار دارد که کار این...

ابزار مناسب کنترل تلویزیون! یکی از کاربردی ترین برنامه های ریموت کنترل در دستان شماست! شما با استفاده از این برنامه می توانید تلویزیون و کلیه دست

دسته: اندروید+android بازدید: 1 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 11482 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 ابزار مناسب کنترل تلویزیون! یکی از کاربردی ترین برنامه های ریموت کنترل در دستان شماست! شما با استفاده از این برنامه می توانید تلویزیون و کلیه دست ابزار مناسب کنترل تلویزیون! یکی از کاربردی ترین برنامه های ریموت کنترل در دستان شماست! شما با استفاده از این برنامه می توانید تلویزیون و کلیه دستگاه های الکترونیکی را کنترل نمایید این برنامه بر روی دستگاه های سامسونگ Avr شارپ پاناسونیک Xfinity ایکس باکس و بهترین عملکرد را دارند برای دستگاه...

افزایش مشتری و افزایش فروش و ده دلیل طلایی که چراپیامک بایدقسمتی ازبرنامه بازاریابی شما باشه

دسته: فناوری اطلاعات بازدید: 1 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 8 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 5 افزایش مشتری و افزایش فروش و ده دلیل طلایی که چراپیامک بایدقسمتی ازبرنامه بازاریابی شما باشه دلیل طلایی چرا پیامک بازاریابی مشاوره بازاریابی پیامکی برقراری ارتباط مشتریان کسب و کار صنعتی مشتری خدمات اطلاع آگاهی افزایش اجتماعی فیسبوک فواید زیاد تویتر شبکه موفقیت تضمین اصولی ابزار فروش محصول پیشرفت هزاران میلیون مفید موفقیت چشم گیر 10 دلیل طلایی که چرا پیامک باید قسمتی از برنامه بازاریابی شما باشد؟ مشاوره بازاریابی پیامکی حتما شما خواهان برقراری ارتباط با مشتریان خود...

مجموعه 7 نرم افزار بازدید کننده سایت(افزایش ترافیک)،بهبود الکسا و پیج رنک سایت شما

دسته: کامپیوتر بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 8237 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 مجموعه 7 نرم افزار بازدید کننده سایت(افزایش ترافیک)،بهبود الکسا و پیج رنک سایت شما نرم افزار ارسال بازدید کننده فعالافزایش بازدید سایتافزایش ترافیک سایتبهبود الکسا سایتافزایش پیج رنک نرم افزار بازدید کننده سایت آیا شما مدیر یک سایت یا وبلاگ هستید؟ آیا بعد از ماهها تلاش هنوز بازدید کنندگان سایت یا وبلاگ شما به حد مورد نظرتان نرسیده؟ آیا شما فروشنده هستید؟ آیا تولید کننده محصول خاصی می باشید؟ یا جزو خدمات دهندگانی مثل مدیران هتلها، شرکتهای و موسسات فرهنگی و خدماتی...

استقرار مدیریت دانش در حوزه مدیریت زنجیره تأمین (مورد کاوی، استقرار مدیریت دانش در سیستم جامع تولید

دسته بندی: مدیریت « مدیریت دانش استقرار مدیریت دانش حوزه زنجیره تأمین مورد کاوی سیستم جامع تولید ایران خودرو خرید فروش جزوه گزارش تحقیق پروژه پژوهش مقاله استقرار مدیریت دانش در حوزه مدیریت زنجیره تأمین (مورد کاوی، استقرار مدیریت دانش در سیستم جامع تولید ایران خودرو) در قالب پی. پی. دی. اف و در 15 صفحه شامل: چکیده مقدمه شکل گیری مدیریت دانش در سیستم جامع تولید ایران خودرو سوابق اجرای مدیریت دانش در ایران خودرو بررسی مدل های استقرار مدیریت دانش در سازمان مدل پایه های ساختمان دانش نحوه عملکرد پایه های این مدل خواهد بود...

ترجمه مقاله استراتژی مدیریت توان برای یک سیستم هیبریدی PV

دسته: برق بازدید: 6 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1902 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 22 ترجمه مقاله استراتژی مدیریت توان برای یک سیستم هیبریدی PV-FC (پیل خورشیدی-پیل سوختی) متصل به شبکه تولید توزیع شده، پیل سوختی، سیستم هیبریدی، ریزشبه، فوتولتایک، مدیریت توان دانلود مقاله مقالات ترجمه شده مقالات خارجی ترجمه مقاله استراتژی مدیریت توان برای یک سیستم هیبریدی PV-FC (پیل خورشیدی-پیل سوختی) متصل به شبکه چکیده این مقاله، روشی را برای بکار انداختن یک سیستم هیبریدی متصل به شبکه، ارائه می دهد. سیستم هیبریدی، تشکیل شده از یک آرایه فوتولتیک (PV) و یک پیل...

ترجمه مقاله استراتژی های مدیریت توان برای شبکه کوچک با واحد های توزیع تولید چندگانه

عنوان انگلیسی مقاله: Microgrid With Multiple Power Management Strategies for a Distributed Generation Units عنوان فارسی مقاله: استراتژی های مدیریت توان برای شبکه کوچک با واحد های توزیع تولید چندگانه. دسته: برق و الکترونیک فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 29 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: این مقاله استراتژی های مدیریت توان حقیقی و راکتیو واحد های تولید پراکنده واسط الکترونیکی (DG) در قالب سیستم شبکه کوچک DG چندگانه را بررسی می کند...